

50 lat minęło, jak jeden dzień....

Wszystko zaczęło się pół wieku temu, kiedy to reprezentacja ze Szkoły Podstawowej w Człopie zdobyła srebrny medal Mistrzostw Województwa Koszalińskiego w piłce ręcznej chłopców.



W sobotę tj. 24 marca, br. w Polsko Niemieckim Centrum Kultury i Sportu w Człopie odbyła się II edycja turnieju „50 lat minęło jak jeden dzień”.

Do Centrum przybyło liczne grono miłośników piłki ręcznej: Burmistrz Miasta i Gminy Człopa Zdzisław Kmieć, Zastępca Burmistrza Paweł Skrzeczkowski, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Człopie – Iwona Roguszewska, Z-ca Dyrektora szkoły Podstawowej Ewa Rogala, Dyrektor Przedszkola Publicznego Małgorzata Sobiesiak, Dyrektor Domu Kultury w Człopie Jolanta Drabińska, oraz przede wszystkim były trener i reprezentanci Szkoły Podstawowej w Człopie w piłce ręcznej Michał Warząchowski i zawodnicy pamiętnej człopskiej drużyny Karol Stachowiak, Marian Łukaszczyk, Marian Bury, Marek Daś oraz Mieczysław Kałużny.

Mecze eliminacyjne w których wzięło udział 5 drużyn zaczęły się o godz. 10.00. Licznie zgromadzona publiczność mogła podziwiać piękne zmagania sportowe. Mecze eliminacyjne rozgrywane były systemem drużynowym 2x10 minut i to one wyłoniły drużyny, które przeszły do półfinału turnieju. Po meczach eliminacyjnych uroczystego otwarcia turnieju dokonał Burmistrz Miasta i Gminy Człopa Zdzisław Kmieć. „ *Bardzo się cieszę, że możemy po raz kolejny obserwować zmagania sportowe piłkarzy ręcznych 50+ w Człopie. Jestem pewien, że nasz „Turniej pokoleń” przejdzie do historii....*” Burmistrz Miasta i Gminy Człopa Zdzisław Kmieć podziękował byłym reprezentantom za tak wysokie wyniki sportowe i wręczył okolicznościowe medale oraz upominki. Po części oficjalnej mogliśmy podziwiać występy artystyczne najmłodszych pociech z Przedszkola Publicznego „Leśna Kraina” oraz Szkoły Podstawowej.

Następnie rozegrane zostały mecze finałowe (2x15 min.) W przerwach między meczami występowały uczennice ze Szkoły Podstawowej, które zaprezentowały taniec cheerleaders i zagrzewały przybyłych do kibicowania.

I miejsce Drużyna Pierścienia

II miejsce Młode Wilki

III LO Trzcianka

IV miejsce Sparta

V miejsce SP Człopa

Organizatorami imprezy byli: Urząd Miasta i Gminy Człopa, Szkoła Podstawowa w Człopie, Polsko-Niemieckie Centrum Kultury i Sportu w Człopie oraz Dom Kultury w Człopie.